湖南省大学生数学建模竞赛组织工作委员会

地址：湖南长沙国防科学技术大学理学院 电话： 073184576220
网址：http://hunan.shumo.com Email：hunan@shumo.com

关于举办“2011 年全国大学生数学建模夏令营”的通知

各普通高等学校：

为了庆祝全国大学生数学建模竞赛 20周年，进一步促进全国大学生数学建

模活动的开展，培养和锻炼大学生的社会实践能力和创新精神，全国大学生数学

建模竞赛组委会和深圳市科协决定共同举办“2011 年全国大学生数学建模夏令

营”，现将有关事项通知如下，请各学校作好相应的宣传和组织工作。

一、 夏令营的时间和地点

夏令营将于 2011年 7月 25-29 日在深圳举行（报到具体细节和注意事项另

行通知）。

二、 活动形式及参加人员

全国组委会将于 2011年 4月 30日前在竞赛网站（http://www.mcm.edu.cn）

公布夏令营数学建模问题，湖南赛区组委会网站届时将转载夏令营题目。有兴趣

的大学生（三人一队）和教师甚至专家一起，经过 1个多月的研究，向赛区组委

会提交研究论文。湖南赛区组委会将组织专家评审，向全国组委会推荐参加夏令

营的论文，全国组委会从中选择参加夏令营的学生和教师。

全国组委会还计划在夏令营期间组织一次学生数学建模协会或社团的主要

负责人的座谈和交流活动。请各学校组织数学建模协会学生研究夏令营题目并提

交论文，赛区将优先推荐优秀数学建模协会的主要负责人参加夏令营。

三、 具体时间安排

4月 30日前：全国组委会网站公布夏令营建模题目（4道题）

4月 30日-6月 5日，各学校组织学生完成夏令营题目的研究

6月 6日，各学校提交夏令营论文，每题至多提交 1篇论文。提交邮箱：

hunan@shumo.com

6月 12日前：赛区组织专家评审提交的论文

6月 13日-6月 19日：被推荐全国论文根据修改意见进行论文修改

6月 20日：赛区组委会正式向全国组委会提交推荐论文

湖南省大学生数学建模竞赛组织工作委员会

地址：湖南长沙国防科学技术大学理学院 电话： 073184576220
网址：http://hunan.shumo.com Email：hunan@shumo.com

四、 联系人：

王丹（13574846368），毛紫阳（13975148443）

办公电话：0731-84576220

Email: hunan@shumo.com

地址： 湖南长沙：国防科技大学理学院数学系

邮编： 410073

大学生数学建模竞赛湖南赛区组织委员会

2011年 4月 25日